檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220769

聯絡人及電話：葉昭妤(02)25220739

電子郵件信箱：chaoyuyeh@hpa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：國健婦字第1060403120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：性福e學園網站簡介 1份(1060403120-1.pdf)

主旨：本署建置「青少年網站-性福e學園」(http://young.hpa.

gov.tw)業於106年11月上旬改版上線，惠請貴署轉知地方

政府教育局(處)及所轄各級學校，多加利用並協助傳播，

請查照。

說明：旨揭網站使用對象包括青少年、家長以及學校教師，網站

內容包含「最新消息」、「青少年學園」、「家長學園」

、「教材百寶箱」、「發燒話題」及「諮詢特派員」（簡

介詳見附件），歡迎多加宣導利用。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：台灣性教育學會、地方政府衛生局 2017-11-15
15:38:27

1060131155

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/11/15